
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21 серпня  2025 року                        Ананьїв                                      №441 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради                 

«Про перейменування вулиці Невського на вулицю Пасічна в селі 

Ананьїв Подільського району Одеської області» 

 

Відповідно до пункту 1 статті 37, пункту 1 частини другої статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

перейменування вулиці Невського на вулицю Пасічна в селі Ананьїв 

Подільського району Одеської області», що додається. 

 

2. Сектору з питань містобудування та архітектури Ананьївської 

міської ради (Андрію ГЛАДКОМУ) винести на розгляд сесії Ананьївської 

міської ради проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про перейменування 

вулиці Невського на вулицю Пасічну в селі Ананьїв Подільського району 

Одеської області». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

 

Ананьївський  міський голова                                           Юрій ТИЩЕНКО 

 

 



 

 

 

      

                                                                       Додаток до 

         до рішення виконавчого 

         комітету Ананьївської міської ради 

         від  21 серпня 2025 р.  № 441 

 
 

 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

Про перейменування вулиці Невського на вулицю Пасічна в селі 

Ананьїв Подільського району Одеської області 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про географічні назви», 

враховуючи результати громадського обговорення та рішення комісії з 

питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, площ, парків, 

скверів та інших поіменованих об’єктів, розташованих на території 

Ананьївської міської територіальної громади від 13 серпня 2025 року №23, 

рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 21серпня 2025 

року №441 «Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про 

перейменування вулиці Невського на вулицю Пасічна в селі Ананьїв 

Подільського району Одеської області», висновки і рекомендації постійної 

комісії Ананьївської міської ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, Ананьївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати вулиці Невського на вулицю Пасічна в селі Ананьїв 

Подільського району Одеської області. 

2. Визначити, що перейменування вулиці Невського на вулицю Пасічна 

в селі Ананьїв Подільського району Одеської області здійснюється без зміни 

нумерації об’єктів нерухомості.  

3. Головному спеціалісту з питань інформаційної політики апарату 

Ананьївської міської ради (Вікторії УРБАН) забезпечити оприлюднення 

цього рішення на офіційному вебсайті Ананьївської міської ради. 



4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті Ананьївської міської ради. 

5. Сектору з питань містобудування та архітектури Ананьївської 

міської ради (Андрію ГЛАДКОМУ) повідомити про прийняте рішення 

адміністратора інформаційної системи Міністерства юстиції України, 

національного оператора поштового зв’язку, та орган ведення Державного 

реєстру виборців. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                            Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


